Código Verificador:

Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Departamento de Ensino

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORIAEDITAL

Nº 07/2022/MONITORIA/PROEN/IFRR

O Departamento de Ensino do campus Novo Paraíso, no uso de suas atribuições torna público o
RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORIA PARA AS DISCIPLINAS DE QUÍMICA IV E GENÉTICA
BÁSICA de que trata o Edital Nº 07/2022/MONITORIA/PROEN/IFRR, referente ao Processo Seletivo de
vagas do Programa Institucional de Monitoria do Instituto Federal de Roraima-IFRR, campus Novo
Paraíso.

CANDIDATO DISCIPLINA NOTA SITUAÇÃO

Ronielly Barbosa Soares QUÍMICA IV 7,00 APROVADO

Gabriely Nascimento Souza Cunha QUÍMICA IV 5,90 NÃO APROVADO

Arlan Pereira da Silva GENÉTICA BÁSICA 7,75 APROVADO

Caracaraí-RR, 8 de dezembro de 2022

EDILEUSA DE JESUS DOS SANTOS
DIRETORA DE ENSINO

Documento assinado eletronicamente por:

Edileusa de Jesus dos SantosEdileusa de Jesus dos Santos, DIRETOR DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DEN (CNP)DIRETOR DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DEN (CNP), em 08/12/2022 12:20:29.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 08/12/2022. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

182231

9debe20258

	Documento assinado eletronicamente por: